МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗЬЮГО

СОЬЛЖА - ПАЛИИ МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Og.ll JO/9 № -^Рй

г. I розный

о внесении wsucuemm в постановление Мэрии города Грозного
о г 12 марта 2010 ro;ta № 36

В связи с кадровыми изменениями Мэрия города Грозного

ИОС'ГАИОВЛЯГГГ:

1. Внес!и в приложение Х*» 2 к постановлению Мэрии города Грозного
от 12 марта 2010 юла Х« 36 «О создании} а>тн1аркот11чсской комиссии юрода
Грозного» (в редакции постановления Мэрии города Грозного от В марта
2019 года № 41) (далее - комиссия) слсдуюнще изменения:

1.1. Вюпочии, в cociaB ко.миссии Ирасханова Аслана Салмаиовнча -
нача,тьника Управления МВД России по г. Г'розный в качестве заместителя
председателя комиссии.

L2. Исключить из состава комиссии Кадырова X.-M.Lil. и Азер.чапова М.А.
2. Иасгояиаее постановление вступает в силу со дня его подшкання

и подлежитразм(у^е1Щ|0ма официальном сайте Мэрии 1орода Грозного.

Мэр города Ш>5^>^ S^^J ^^•^- Закриев